

Nburchardt Holding ApS

Tværpilen 10, 7500 Holstebro

CVR-nr. 32 08 44 86

Årsrapport

2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. maj 2017.

Niels Burchardt
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. marts 2016 - 28. februar 2017	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet Nburchardt Holding ApS
Tværpilen 10
7500 Holstebro

CVR-nr.: 32 08 44 86
Stiftet: 18. marts 2009
Hjemsted: Holstebro
Regnskabsår: 1. marts - 28. februar
8. regnskabsår

Direktion Niels Burchardt, Holstebro

Revision KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

Associerede virksomheder Louis Nielsen Skive ApS, Aalborg
Louis Nielsen Holstebro ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele i virksomheder, hvis aktivitet består i at drive butikker indenfor optikerbranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har i 2016/17 udgjort et overskud på 1.316 t.kr. mod et overskud sidste år på 930 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 2.555 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 74,8 % af de samlede aktiver på 3.416 t.kr., hvilket er en stigning på 5,4 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. marts - 28. februar

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1.377.316	994.375
Andre eksterne omkostninger	-12.490	-13.440
Resultat før finansielle poster	1.364.826	980.935
Finansielle omkostninger	-48.710	-51.010
Resultat før skat	1.316.116	929.925
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	1.316.116	929.925
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	350.000	300.000
Overføres til overført resultat	966.116	629.925
Disponeret i alt	1.316.116	929.925

Balance

Aktiver	<u>28/2 2017</u>	<u>29/2 2016</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>3.390.000</u>	<u>2.190.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.390.000</u>	<u>2.190.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.390.000</u>	<u>2.190.000</u>
Omsætningsaktiver		
Handelsvarer	<u>26.100</u>	<u>26.100</u>
Varebeholdninger i alt	<u>26.100</u>	<u>26.100</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>26.100</u>	<u>26.100</u>
Aktiver i alt	<u>3.416.100</u>	<u>2.216.100</u>
Passiver		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	2.079.866	1.113.750
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>350.000</u>	<u>300.000</u>
Egenkapital i alt	<u>2.554.866</u>	<u>1.538.750</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitut	828.357	644.248
Anden gæld	<u>32.877</u>	<u>33.102</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>861.234</u>	<u>677.350</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>861.234</u>	<u>677.350</u>
Passiver i alt	<u>3.416.100</u>	<u>2.216.100</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	2016/17	2015/16		
1. Medarbejderforhold				
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1		
	28/2 2017	29/2 2016		
2. Kapitalandele i associerede virksomheder				
Kostpris 1. marts	2.190.000	2.190.000		
Tilgang i årets løb	1.200.000	0		
Kostpris 28. februar	3.390.000	2.190.000		
Regnskabsmæssig værdi 28. februar	3.390.000	2.190.000		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Nburchardt Holding ApS
Louis Nielsen Skive ApS, Aalborg	24 %	1.314.085	1.789.085	2.190.000
Louis Nielsen Holstebro ApS, Aalborg	24 %	1.207.046	1.486.046	1.200.000
		2.521.131	3.275.131	3.390.000
		28/2 2017	29/2 2016	
3. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. marts		125.000	125.000	
		125.000	125.000	
4. Overført resultat				
Overført resultat 1. marts		1.113.750	483.825	
Årets overførte resultat		966.116	629.925	
		2.079.866	1.113.750	

Noter

	<u>28/2 2017</u>	<u>29/2 2016</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. marts	300.000	400.000
Udloddet udbytte	-300.000	-400.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>350.000</u>	<u>300.000</u>
	<u>350.000</u>	<u>300.000</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
7. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 80 t.kr., der ikke er indregnet i balancen på grund af usikkerhed om tidspunktet for udnyttelse heraf.		